CamEUADAÇÃO ATO ADMINISTRATIVO

OVA
ADPIXABAO COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES

3

   Es

ATO ADMINISTRATIVO — 45/2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes - CIPA

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e competência:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, a partir de 25
de junho de 2021, como segue:

Representantes dos Empregados

TITULARES SUPLENTES

1 — Artur Emilio Ribeiro Junior - Membro 1 — Adilson da Boa Morte - Membro

2 — Fernanda Souza Landin Zucolotto — 2 — Edenilson Marques da Silva - Membro

Vice Presidente 3 — Evanildo Monteiro Ottoni - Membro

3 — Jaciara da Silva carvalho - Membro 4- Jaqueline dos Santos Medeiros Ferreira -

4 — Luciana Marta de Oliveira - Membro Membro

5 — Sergio de Santana Pessoa - Membro 5 — Ivanilda Marins de Oliveira - Membro

6 — Vagner Souza Silvano - Membro

Representantes do Empregador

TITULARES SUPLENTES

1 — Carolina Gonçalves Rocha - Membro 1 — Ariel Alves Teodoro - Membro

2 — Edna Nascimento Fagundes da Silva — 2 — Felipe da Silva Pimentel - Membro

Membro 3 — Jhonatas Cardoso - Membro

3 — Karla Evangelista - Presidente 4 — Katiery Lirio Alves - Membro

4 — Leticia Maria Zanotti - Membro 5 — Maria Aparecida Silveira Rodrigues -

5 — Luciene Nunes Rosa Moreira - Membro Membro

6 — Philipe Coitinho Maciel — Membro

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna

própria.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

Vitória , 25 de junho de,2021.

END

E ia Ggral SDS oa a?

ANS eo! RE o
ON nO va aÇÕO as

qua ad

Rua São José, 76 — Centro no er E
o HOSPITAL ESTADUAL MM isso Vitória - ES, CEP 29010-430 CENTRAL E End

Telefones: (27) 3636-4700 BENÍCIO TAVARES PEREIRA SUS